B95100258
  ’14.2.  AUTO
D
B95100258 D
点検箇所
LAR-24T用
LAR-12T用
LAR-24F用
LAR-12F用
レンズ色
R : 赤
Y : 黄
LAR－　      －
12 : 12V DC
24 : 24V DC
1.型式表示方法
F : 親機･子機切替可能
T : 子機専用
仕様電圧
LEDが点滅しない
症状
[TYPE ： LAR-12/24F LAR-12/24T]
取扱説明書
LED警告灯
6.修理を依頼される前に
LED基板組立
レンズ
部　品　名
c)補修パーツ
処置方法
・FLE-12 / FLE-24　（点滅ユニット）
5種類の点滅パターンを選択可能
点滅速度切替機能(Hi-Lo)､減光機能有
・詳しくは、 終ページに記載しています技術相談窓口または販売店などにご相談ください。
黄
赤
b)　オプション品
a)　仕様
7.仕様
8.外部突起規制への取り組み
   止めている4ヶ所のタッピンねじ4×8（☆部4ヶ所）
5　新しいLED基板組立と交換後、① ～ ④ の逆の手順で
　  （△部1ヶ所）を外し、ナイロンクランプ、絶縁シート
   組み立てをおこなってください。
　　を外します。
4　ナイロンクランプを止めているタッピンねじ4×8
 　を外し、反射鏡を取り外します。
b)LED基板組立交換の手順
3　取り外した反射鏡を図のように裏返し、ＬＥＤ基板組立を
1　「レンズ交換手順」に従ってレンズを外します。
2　ケースに反射鏡を止めているタッピンねじ4×20（※部4ヶ所）
黄
赤
赤
黄
赤
黄
黄
赤
　  の順で取り外すとLED基板組立が反射鏡から外れます。
DC 20V～DC 30VDC 20V～DC 30V DC 9.5V～DC 15V使用電圧範囲 DC 9.5V～DC 15V
（定格電圧 常温時）
350mA
210±37回／分 （定格電圧 常温時）
140±25回／分 （定格電圧 常温時）
トリプルフラッシュ
シングルフラッシュ
AVSS  0.5mm ×3  色 : 赤 黒 灰
耐水性
電源線
質量
取付指定
取付方向
使用温度範囲
耐振動性
閃光数
定格電流
（定格電圧 常温時）
330mA
-1994JIS D 0203 S1
600g以下
2